
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

\

FCA

CUDAP: 0005838/2013

VISTO:
La presentación efectuada por el Sr. Ing. Agr. Mgter. Daniel DI GIUSTO,

Secretario de Posgrado de esta Casa, por la cual eleva la propuesta de designación
de la Directora de la Especialización en Producción de Cultivos Extensivos de la
Escuela para Graduados de esta Casa; y

CONSIDERANDO:

Que la presente solicitud es avalada por el Consejo Asesor de la Escuela para
Graduados de esta Casa.

Por ello.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar a Ea Dra. Claudia VEGA como Directora de la
Especialización en Producción de Cultivos Extensivos que se dicta en la Escuela para
Graduados de esta Casa, para desempeñar la Cohorte Académica 2013.

ARTICULO 2°; Por Mesa de Entradas, notifíquese al Área de Personal y
Sueldo déjese constancia en el legajo personal del interesado. Cumplido, notifíquese a
la Secretaría General de Coordinación y Planeamiento y a la Secretaria de Posgrado.
Cumplido, pase a la Escuela para Graduados para la notificación de la interesada y
demás efectos. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS OCHO DÍAS DEL MES DE
MARZO DEL AÑO DOS MIL TRECE.

RESOLUCIÓN N°: 055
E.D./

Ví


